ПРОТОКОЛ № 61
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих в Администрации Шумихинского района
19.07.2017 г.

Присутствуют:

Заместитель председатель
комиссии:

Дюрягина И.И. – руководитель аппарата Администрации

Шумихинского района

Секретарь комиссии:           Михайлова И.Е.- главный специалист отдела контрольно-

                                               организационной и кадровой работы  Администрации
                                               Шумихинского района
Члены комиссии:

                                               Бушуева З.И.- председатель районного Совета ветеранов

                                               Воробьев С.А. – представитель объединенной первичной

                                               профсоюзной организации муниципальных служащих

Ляховой А.М. – председатель общественной палаты Шумихинского района
Вел заседание:
Дюрягина И.И. – руководитель аппарата Администрации Шумихинского района

Повестка заседания комиссии:

1. О соблюдении ограничений гражданином, замещавшим должность муниципальной службы.

Слушали по вопросу:
Дюрягину И.И. – руководителя аппарата Администрации Шумихинского района.

В ходе заседания комиссии установлено:
В комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих в Администрации Шумихинского района поступило уведомление о трудоустройстве Ф.И.О., замещавшего должность муниципальной службы, в организации «ХХХ» на должность «наименование должности».
В должностные обязанности Ф.И.О. по ранее замещаемой должности не входили функции государственного управления вышеуказанной организацией. Возможность использования в личных интересах ранее занимаемого должностного положения не установлена.
Решили:
Признать возможным замещение Ф.И.О. должности «наименование должности» в организации «ХХХ».
Председатель комиссии:
     И.И. Дюрягина
Секретарь комиссии:
      И.Е. Михайлова
Члены комиссии:
   С.Ю. Прокопьева

                                                                                                                                     З.И. Бушуева
                                                                                                                                   С.А. Воробьев

А.М. Ляховой